








ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
ท่ี เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง
1 3 3113 00244 74 9 สหกรณ์กำรเกษตรนำโพธ์ิจ ำกัด จัดซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิงรถยนต์ส่วนกลำง 14,500.00 1 ต.ค. 67 1/2568 1

เดือน ม.ค. 68
2 3 3113 00244 74 9 สหกรณ์กำรเกษตรนำโพธ์ิจ ำกัด จัดซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิงรถดับเพลิง 5,220.00 1 ต.ค. 67 2/2568 1

เดือน ม.ค. 68
3 1 3113 00009 65 4 ร้ำนหลำนนำยร้อย จัดซ้ือน้ ำด่ืม 800.00       3 ม.ค. 68 16/2568 3

4 ๓ ๓๑๑๓ ๐๐๐๕๗ ๙๒ ๒  นำงสิริพร  ปัดไธสง ค่ำจ้ำงเหมำท ำควำมสะอำดอำคำร 9,000.00     1 ต.ค. 67 1/2568 1
อบต.ฯ เดือน ม.ค. 68

5 1 1018 01039 10 8 นำงสำวสิริวิมล  แก้วศิริ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนด้ำน 9,000.00     1 ต.ค. 67 2/2568 1
สำธำรณสุขฯ เดือน ม.ค. 68

6 3 3202 00200 74 9 นำยสุพรรณ  นรำหนองแวง จ้ำงเหมำบริกำรประจ ำรถฉุกเฉิน 9,000.00     1 ต.ค. 67 3/2568 1
เดือน ม.ค. 68

7 3 3113 00059 32 1 นำยฤกษ์ชัย  เรียนไธสง จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์กู้ชีพ 9,000.00     1 ต.ค. 67 4/2568 1
เดือน ม.ค. 68

8 3 3113 00059 09 7 นำยบุญฤทธ์ิ  พลแสน จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์กู้ชีพ 9,000.00     1 ต.ค. 67 5/2568 1
เดือน ม.ค. 68

9 1 1027 00771 04 1 น.ส.ศลิษำ  โพธ์ิกระจ่ำง จ้ำงเหมำบริกำรประจ ำรถฉุกเฉิน 9,000.00     1 ต.ค. 67 6/2568 1
เดือน ม.ค. 68 74,520.00

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงผู้ท่ีได้รับกำรคัดเลือกและสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2 (เดือน มกรำคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน  มีนำคม 2568)

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลศรีสว่ำง  อ ำเภอนำโพธ์ิ  จังหวัดบุรีรัมย์

เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
ท่ี เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง
10 3 3113 00058 81 3 นำยสมคิด  ปะละภำ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำท่ียำม 9,500.00     1 ต.ค. 67 7/2568 1

รักษำควำมปลอดภัย เดือน ม.ค. 68

11 1 3113 00068 75 8 นำงสำวภัทรำภรณ์  วิหำร จ้ำงเหมำส ำรวจข้อมูลและบันทึก 9,000.00     1 ต.ค. 67 8/2568 1

ข้อมูลท่ีดินและส่ิงปลูกสร้ำง
เดือน ม.ค. 68

12 3 3113 00058 08 2 นำยวิรัตน์  โพธ์ิรินทร์ จ้ำงเหมำเก่ียวกับกำรซ่อมแซมไฟฟ้ำ 9,000.00     1 ต.ค. 67 9/2568 1
สำธำรณะในเขตพ้ืนท่ี ต.ศรีสว่ำง
เดือน ม.ค. 68

13 3 4408 00979 49 5 นำงสุพิน  กุมไธสง จ้ำงเหมำเพ่ือปฏิบัติงำนในศูนย์ 9,000.00     1 ต.ค. 67 10/2568 1
พัฒนำเด็กเล็ก แม่บ้ำนท ำควำมสะอำด
บริเวณโดยรอบศูนย์พัฒนำเด็กเล็ก
เดือน ม.ค. 68

14 3 4506 00489 26 5 หจก.เอิร์ธออโตเมช่ัน จ้ำงเหมำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรพร้อม 3,500.00     1 ต.ค. 67 12/2568 1
บ ำรุง เดือน ม.ค. 68

15 1 3113 00072 41 1 นำยภูมินทร์  โปยไธสง จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนวิเครำะห์ 9,000.00     1 ต.ค. 67 13/2568 1
นโยบำยและแผน เดือน ม.ค. 68

16 3 3113 00056 86 1 ศรีคุณแอร์ จ้ำงซ่อมรถยนต์ส่วนกลำง 2,500.00     9 ม.ค. 68 26/2568 1

17 3 4105 00281 22 1 ร้ำนตุ้มโฮมเฟรม จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน 1,600.00     23 ม.ค. 68 29/2568 1
18 3 3113 00140 41 2 ร้ำน เคแอนด์เอ็นไอทีเซอร์วิส จ้ำงซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 1,450.00     20 ม.ค. 68 28/2568 1
19 3 3109 00669 76 6 จัดซ้ือตู้ล็อกเกอร์ แดงเฟอร์นิเจอร์ 1,284.00     26 ก.พ. 68 34/2568 1

เอกสำรอ้ำงอิง
2



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
ท่ี เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง
20 1 3113 00009 65 4 ร้ำนหลำนนำยร้อย จัดซ้ือน้ ำด่ืม 800.00       24 ม.ค. 68 ฎ 257/68 3
21 3 3113 00074 53 3 นำงจงกร  บอนสันเทียะ จ้ำงเหมำจัดท ำอำหำรว่ำงประชุมสภำ 2,100.00      28 ม.ค. 68 ฎ 267/68 3
22 3 3113 00074 53 3 นำงจงกร  บอนสันเทียะ จ้ำงเหมำจัดท ำอำหำรว่ำงประชุมสภำ 4,725.00      30 ม.ค. 68 ฎ 282/68 3
23 5 4110 00016 07 0 น.ส.สีนวล  ก้อนทองถม จ้ำงเหมำจัดท ำอำหำรว่ำงประชำคม 3,500.00      13 ก.พ. 68 ฎ 310/68 3

หมู่ 4
24 1 3113 00009 65 4 ร้ำนหลำนนำยร้อย จัดซ้ือน้ ำด่ืม 880.00       25 ก.พ. 68 ฎ 257/68 3
25 3 3113 00299 87 0 นำยวีระศักด์ิ  เบอร์ไธสง จ้ำงเหมำจัดท ำอำหำรว่ำงและเคร่ืองด่ืม 4,750.00     25 ก.พ. 68 ฏ 321/68 3

ในวันประชุมสภำ
26 3 3113 00043 36 1 เอส เอส สกรีน จ้ำงเหมำจัดท ำป้ำยวันประชุมสภำ 864.00       25 ก.พ. 68 ฏ 322/68 3
27 1 3113 00009 65 4 ร้ำนหลำนนำยร้อย จัดซ้ือน้ ำด่ืมงำนไหมนำโพธ์ิ 2568 8,500.00     28 ก.พ. 68 ฎ 324/68 3
28 3 3113 00043 36 1 เอส เอส สกรีน จ้ำงเหมำจัดท ำป้ำยงำนไหมนำโพธ์ิ 1,460.00     28 ก.พ. 68 ฏ 325/68 3

2568

29 3 3113 00244 74 9 สหกรณ์กำรเกษตรนำโพธ์ิจ ำกัด จัดซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิงโครงกำรควบคุม 2,260.00     26 ก.พ. 68 38/2568 1
และป้องกันโรคไข้เลือดออก

30 3 3113 00244 74 9 สหกรณ์กำรเกษตรนำโพธ์ิจ ำกัด จัดซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิงรถยนต์ส่วนกลำง 12,100.00 1 ต.ค. 67 1/2568 1
เดือน ก.พ. 68

31 3 3113 00244 74 9 สหกรณ์กำรเกษตรนำโพธ์ิจ ำกัด จัดซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิงรถดับเพลิง 3,000.00 1 ต.ค. 67 2/2568 1
เดือน ก.พ. 68

32 ๓ ๓๑๑๓ ๐๐๐๕๗ ๙๒ ๒  นำงสิริพร  ปัดไธสง ค่ำจ้ำงเหมำท ำควำมสะอำดอำคำร 9,000.00     1 ต.ค. 67 1/2568 1
อบต.ฯ เดือน ก.พ. 68

3
เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
ท่ี เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง
33 1 1018 01039 10 8 นำงสำวสิริวิมล  แก้วศิริ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนด้ำน 9,000.00     1 ต.ค. 67 2/2568 1

สำธำรณสุขฯ เดือน ก.พ. 68

34 3 3202 00200 74 9 นำยสุพรรณ  นรำหนองแวง จ้ำงเหมำบริกำรประจ ำรถฉุกเฉิน 9,000.00     1 ต.ค. 67 3/2568 1
เดือน ก.พ. 68

35 3 3113 00059 32 1 นำยฤกษ์ชัย  เรียนไธสง จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์กู้ชีพ 9,000.00     1 ต.ค. 67 4/2568 1
เดือน ก.พ. 68

36 3 3113 00059 09 7 นำยบุญฤทธ์ิ  พลแสน จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์กู้ชีพ 9,000.00     1 ต.ค. 67 5/2568 1
เดือน ก.พ. 68

37 1 1027 00771 04 1 น.ส.ศลิษำ  โพธ์ิกระจ่ำง จ้ำงเหมำบริกำรประจ ำรถฉุกเฉิน 9,000.00     1 ต.ค. 67 6/2568 1
เดือน ก.พ. 68

38  33113 00058 81 3 นำยสมคิด  ปะละภำ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำท่ียำม 9,500.00     1 ต.ค. 67 7/2568 1
รักษำควำมปลอดภัย เดือน ก.พ. 68

39 1 3113 00068 75 8 นำงสำวภัทรำภรณ์  วิหำร จ้ำงเหมำส ำรวจข้อมูลและบันทึก 9,000.00     1 ต.ค. 67 8/2568 1

ข้อมูลท่ีดินและส่ิงปลูกสร้ำง
เดือน ก.พ. 68

40 3 3113 00058 08 2 นำยวิรัตน์  โพธ์ิรินทร์ จ้ำงเหมำเก่ียวกับกำรซ่อมแซมไฟฟ้ำ 9,000.00     1 ต.ค. 67 9/2568 1
สำธำรณะในเขตพ้ืนท่ี ต.ศรีสว่ำง
เดือน ก.พ. 68

41 3 4408 00979 49 5 นำงสุพิน  กุมไธสง จ้ำงเหมำเพ่ือปฏิบัติงำนในศูนย์ 9,000.00     1 ต.ค. 67 10/2568 1
พัฒนำเด็กเล็ก แม่บ้ำนท ำควำมสะอำด
บริเวณโดยรอบศูนย์พัฒนำเด็กเล็ก
เดือน ก.พ. 68

4
เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
ท่ี เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง
42 3 4506 00489 26 5 หจก.เอิร์ธออโตเมช่ัน จ้ำงเหมำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรพร้อม 3,500.00     1 ต.ค. 67 12/2568 1

บ ำรุง เดือน ก.พ. 68

43 1 3113 00072 41 1 นำยภูมินทร์  โปยไธสง จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนวิเครำะห์ 9,000.00     1 ต.ค. 67 13/2568 1
นโยบำยและแผน เดือน ก.พ. 68

44 3 3113 00244 74 9 สหกรณ์กำรเกษตรนำโพธ์ิจ ำกัด จัดซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิงรถยนต์ส่วนกลำง 15,500.00 1 ต.ค. 67 1/2568 1
เดือน มี.ค. 68

45 3 3113 00244 74 9 สหกรณ์กำรเกษตรนำโพธ์ิจ ำกัด จัดซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิงรถดับเพลิง 6,000.00 1 ต.ค. 67 2/2568 1
เดือน มี.ค. 68

46 ๓ ๓๑๑๓ ๐๐๐๕๗ ๙๒ ๒  นำงสิริพร  ปัดไธสง ค่ำจ้ำงเหมำท ำควำมสะอำดอำคำร 9,000.00     1 ต.ค. 67 1/2568 1
อบต.ฯ เดือน มี.ค. 68

47 1 1018 01039 10 8 นำงสำวสิริวิมล  แก้วศิริ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนด้ำน 9,000.00     1 ต.ค. 67 2/2568 1
สำธำรณสุขฯ เดือน มี.ค. 68

48 3 3202 00200 74 9 นำยสุพรรณ  นรำหนองแวง จ้ำงเหมำบริกำรประจ ำรถฉุกเฉิน 9,000.00     1 ต.ค. 67 3/2568 1
เดือน มี.ค. 68

49 3 3113 00059 32 1 นำยฤกษ์ชัย  เรียนไธสง จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์กู้ชีพ 9,000.00     1 ต.ค. 67 4/2568 1
เดือน มี.ค. 68

50 3 3113 00059 09 7 นำยบุญฤทธ์ิ  พลแสน จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์กู้ชีพ 9,000.00     1 ต.ค. 67 5/2568 1
เดือน มี.ค. 68

51 1 1027 00771 04 1 น.ส.ศลิษำ  โพธ์ิกระจ่ำง จ้ำงเหมำบริกำรประจ ำรถฉุกเฉิน 9,000.00     1 ต.ค. 67 6/2568 1
เดือน มี.ค. 68

5
เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
ท่ี เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง
52 3 3113 00058 81 3 นำยสมคิด  ปะละภำ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำท่ียำม 9,500.00     1 ต.ค. 67 7/2568 1

รักษำควำมปลอดภัย เดือน มี.ค. 68

53 1 3113 00068 75 8 นำงสำวภัทรำภรณ์  วิหำร จ้ำงเหมำส ำรวจข้อมูลและบันทึก 9,000.00     1 ต.ค. 67 8/2568 1

ข้อมูลท่ีดินและส่ิงปลูกสร้ำง
เดือน มี.ค. 68

54 3 3113 00058 08 2 นำยวิรัตน์  โพธ์ิรินทร์ จ้ำงเหมำเก่ียวกับกำรซ่อมแซมไฟฟ้ำ 9,000.00     1 ต.ค. 67 9/2568 1
สำธำรณะในเขตพ้ืนท่ี ต.ศรีสว่ำง
เดือน มี.ค. 68

55 3 4408 00979 49 5 นำงสุพิน  กุมไธสง จ้ำงเหมำเพ่ือปฏิบัติงำนในศูนย์ 9,000.00     1 ต.ค. 67 10/2568 1
พัฒนำเด็กเล็ก แม่บ้ำนท ำควำมสะอำด
บริเวณโดยรอบศูนย์พัฒนำเด็กเล็ก
เดือน มี.ค. 68

56 3 4506 00489 26 5 หจก.เอิร์ธออโตเมช่ัน จ้ำงเหมำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรพร้อม 3,500.00     1 ต.ค. 67 12/2568 1
บ ำรุง เดือน มี.ค. 68

57 1 3113 00072 41 1 นำยภูมินทร์  โปยไธสง จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนวิเครำะห์ 9,000.00     1 ต.ค. 67 13/2568 1
นโยบำยและแผน เดือน มี.ค. 68

58 3 3113 00140 41 2 ร้ำน เคแอนด์เอ็นไอทีเซอร์วิส จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 2,600.00     10 มี.ค. 68 40/2568 1

59 0 3156 0000 49 1 บจก.ก้ ำหมงเคร่ืองครัว จัดซ้ือเคร่ืองท ำน้ ำเย็นรวมถังน้ ำ 5,000.00     20 มี.ค. 68 41/2568 1
พลำสติก
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ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
ท่ี เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง
60 3 3113 00074 37 1 นำงวรรณทนำ  แก้วศิริ จ้ำงเหมำบริกำส ำรวจสุนัขและแมว 2,574.00     14 มี.ค. 68 31/2568 1

ท่ีมีเจ้ำของและไม่มีเจ้ำของในเขตพ้ืนท่ี
ต ำบลศรีสว่ำง

61 3 3109 00161 20 7 นำงแหวน  เสนำสังข์ จัดซ้ือพำนพุ่มดอกไม้สดเน่ืองในวัน 1,000.00     14 มี.ค. 68 ฏ 386/68 3
ท้องถ่ินไทย 18 มีนำคม 2568

62 3 3309 00304 43 1 นำงปำณิสรำ  อุ่นศิริวงศ์ จ้ำงเหมำจัดท ำอำหำรว่ำงเน่ืองใน 1,750.00     20 มี.ค. 68 ฏ 387/68 3
มอบหมำยภำระกิจกำรรับส่งเสด็จ
สมเด็จพระเจ้ำลูกเธอเจ้ำฟ้ำสิริวัณณวำรี
นำรีรัตนรำชกัญญำ

63 1 3113 00031 68 4 นำงสำวพรรณทิพำ  อุ่นศิริวงศ์ จ้ำงเหมำจัดท ำอำหำรกลำงวันเน่ืองใน 10,000.00   20 มี.ค. 68 ฏ 388/68 3
มอบหมำยภำระกิจกำรรับส่งเสด็จ
สมเด็จพระเจ้ำลูกเธอเจ้ำฟ้ำสิริวัณณวำรี
นำรีรัตนรำชกัญญำ

64 3 3113 00299 87 0 นำยวีระศักด์ิ  เบอร์ไธสง จ้ำงเหมำดูดส่ิงปฏิกูล 1,200.00     25 มี.ค. 68 ฏ 407/68 2
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